Приложение №1к

Правилам приема МБДОУ

Нагалыкский детский сад
Заведующему  МБДОУ Нагалыкский  детский сад

Павловой Анне Андреевне
_______________________________________________________
                       (указать фамилию, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять в МБДОУ  Нагалыкский  детский сад  моего сына (дочь)  ____________________________________________________________________________________________

(указать фамилию, имя, отчество ребенка)

 _____________________________________________(место рождения)_________________  (дата рождения)

В группу детей в возрасте от ____до___ лет    общеразвивающей направленности_______________________________________________________________________________
Проживающего по адресу______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Отец_________________________________________________  телефон_______________________________
____________________________________________________________________________________________
Мать_________________________________________________ телефон_______________________________
Я, ___________________________________________________________________________________

На основании п.3. ч.1 ст. 3 Федерального закона от 21.07.2014 № 273 ФЗ «О персональных данных», даю согласие на  обработку  персональных данных моих и моего ребенка,  включая сбор, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование.
«____» ______________ 20___г. _______________________    ________________________

подпись
расшифровка подписи
1. С Уставом МБДОУ  Нагалыкский  детский сад ,с  Лицензией на ведение образовательной деятельности,
с Основной образовательной программой ДО МБДОУ  Нагалыкский  детский сад и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности Учреждения, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а) «___»___________20___г. Подпись______________________
 Выбираю для обучения по образовательным  программам дошкольного  образования  языком  образования____________________________,в том числе____________________________как родной язык
«______»_______________ 20___г.                              ___________________   _________________
                                                                                                                                       подпись                                  расшифровка подписи